

# **LK Holding Pandrup ApS**

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 76 15 26

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

Lars Krarup Lindvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LK Holding Pandrup ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 76 15 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Krarup Lindvang
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	LKL Holding Invest ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	ASL Pandrup ApS, Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.863</b>	<b>29.480</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.933	-29.933
<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.796</b>	<b>-453</b>
Indtægter af kapitalinteresser	12.174	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.911	31.937
Andre finansielle indtægter	2.367	2.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.092	-41.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.436</b>	<b>-7.361</b>
Skat af årets resultat	4.464	705
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.972</b>	<b>-6.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-329.972	-6.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.972</b>	<b>-6.656</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.873.558	2.903.491
Materielle anlægsaktiver i alt	2.873.558	2.903.491
3 Kapitalinteresse	0	61.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	61.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.873.558</b>	<b>2.964.491</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.567.789	1.546.206
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	147.064
Udskudte skatteaktiver	32.116	25.531
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.082	0
Tilgodehavender i alt	1.604.987	1.718.801
Likvide beholdninger	65.118	85.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.670.105</b>	<b>1.804.471</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.543.663</b>	<b>4.768.962</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.279.233	2.609.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.654.233</u></b>	<b><u>2.734.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.863.791	1.997.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.981	7.981
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.328
Anden gæld	9.282	11.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.889.430</u>	<u>2.034.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.889.430</u></b>	<b><u>2.034.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.543.663</u></b>	<b><u>4.768.962</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.615.861	0	2.740.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.656</u>	<u>0</u>	<u>-6.656</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.609.205	0	2.734.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-329.972</u>	<u>250.000</u>	<u>-79.972</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.279.233</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>2.654.233</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.220	40.392	
Andre finansielle omkostninger	1.872	821	
	<b>38.092</b>	<b>41.213</b>	
	30/9 2022	30/9 2021	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. oktober	2.993.290	2.993.290	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.993.290</b>	<b>2.993.290</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-89.799	-59.866	
Årets af-/nedskrivninger	-29.933	-29.933	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-119.732</b>	<b>-89.799</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.873.558</b>	<b>2.903.491</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. oktober	61.000	61.000	
Afgang i årets løb	-61.000	0	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>61.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>61.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ASL Pandrup ApS, Pandrup	0 %	149.334	64.588
		<b>149.334</b>	<b>64.588</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKL Holding Invest ApS, CVR-nr. 40 23 84 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
